

# Uğurlu sədrliyin dördüncü ili

Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının  
nüfuzunu yüksək səviyyəyə qaldırır

Ölkəmizdə Qoşulmama Hərəkatının (QH) postpandemiyaya həsr olunmuş sammit səviyyəli görüşü keçirilir. Tədbirdə bir sıra QH ölkələrinin, müşahidəçi dövlətlərin və qonaq qismində dəvət edilən ölkələrin dövlət və hökumət başçılarından, digər rəsmilərinin, eləcə də beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri iştirak edəcəklər.



Azərbaycan QH-yə 2019-cu ildən uğurlu sədrlik edir. Həmin ildə keçirilən sammitə uğurlu evsahibliyi ölkəmizə olan inamı və etimadı artırır. Azərbaycanın COVID-19 pandemiyasının yayıldığı çətin zamanda sədrliyi Hərəkata üzv ölkələr tərəfindən yüksək qiymətləndirilib. Pandemiya dönmündəki çətinliklərə baxmayaraq, Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 2020-ci ilin mayında QH-nin COVID-19 ilə mübarizəyə həsr edilən onlayn sammiti keçirilib. Ötən il isə Azərbaycanın sədrliyi dövründə təsis olunan Parlament Şəbəkəsinin "Dünyada sülhün və dayanıqlı inkişafın təşviqində milli parlamentlərin rolunun gücləndirilməsi" mövzusunda həsr olunan Bakı konfransı baş tutub.

Ölkəmizin Qoşulmama Hərəkatına uğurlu sədrliyinin nəticəsi göz önündədir. Dövlət rəsmiləri hesab edirlər ki, Azərbaycanın sədrliyi Hərəkatı daha da canlandırır.

İlham Əliyevin təşkilata sədrlik etməsi çox mühüm və müsbət tendensiya yaradır

Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Qoşulmama Hərəkatı heç bir hərbi bloka daxil olmayan 120 dövlətin birləşdiyi və bir sıra təşkilatların müşahidəçi statusunda çıxış etdiyi beynəlxalq təşkilatdır. Müşahidəçilər içində 17 ölkə, 10 beynəlxalq təşkilat, eyni zamanda 50-dən çox Afrika, 30-dan çox Asiya ölkəsi, həmçinin Latın Amerikası və Avropadan 20-dən çox təmsilçilər var: "Qoşulmama Hərəkatı mühüm platformadır və biz bunu 44 günlük müharibədə onların mövqelərindən, eyni zamanda Azərbaycanla bağlı atılan addımlarda gördük. Bu Hərəkat böyük bir arealda təmsil olunur".

Deputat vurğulayıb ki, məhz Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatına sədrlik edəndən sonra qurumun nüfuzu daha da artıb. Bu danılmazdır. Prezidentin sədrliyi dövründə keçirilmiş sammitlərdə də dünya buna şahidlik edib.

Bakıda QH-nin bir neçə sammitinin keçirildiyini xatırladan A.Nağıyev qeyd edib ki, bu, üzv dövlətlərin istər Xarici İşlər Nazirliyi, istərsə də hökumət nümayəndələri, Parlament Şəbəkəsi səviyyəsində keçirilmiş tədbirlərdir. Ən mühüm məsələlərdən biri isə Hərəkatın Şuşada Gənclər sammitinin keçirilməsi oldu.

Arzu Nağıyev qeyd edib ki, Azərbaycan bir-mənalı olaraq Qoşulmama Hərəkatını ən yüksək səviyyəyə qaldıran dövlətlərdən birincisidir. "Qoşulmama Hərəkatında təmsil olunmaq vacib işdir. Bitərəf dövlətlərin məhz heç bir bloka daxil olmayaraq, hərbi istiqamətdə hər hansı təsir mexanizminə malik olması da mühüm məsələ-

dir. BMT Nizamnaməsinin məqsəd və prinsiplərinə, dövlətlərin ərazi bütövlüyünə, suverenliyinə hörmət etmək, bir dövlətin siyasi müstəqilliyinə qarşı yönəlmiş hər hansı təcavüz hərəkatının, eyni zamanda təhdidin qarşısını almaq, bundan imtina etmək, qarşılıqlı maraq və əməkdaşlıq təşviq etmək, beynəlxalq öhdəliklərə hörmətlə yanaşmaq Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrə xasdır", - deyər A.Nağıyev bildirib.

Prezident İlham Əliyevin təşkilata sədrlik etməsinin çox mühüm və müsbət tendensiya yaratdığını deyən deputat əlavə edib ki, Azərbaycanın sədrliyi çərçivəsində görülən işlər, səfirlərlə görüşlər, eyni zamanda pandemiya dövründə QH-nin təmas qrupunun Zirvə görüşünün keçirilməsi mühüm hadisələr kimi tarixə yazıldı. Bu Hərəkat Azərbaycanın təmsil olunduğu ən ciddi platformalardan biridir.

Qoşulmama Hərəkatı həm də Azərbaycanın dünyaya yaxından tanıtılması baxımından vacib platformadır

Milli Məclisin deputatı Fazil Mustafa qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının fəaliyyətinin genişlənməsində böyük rol oynayır və Hərəkatın nüfuzunun yüksəlməsi, onun təşəbbüskarlığının artması istiqamətində əhəmiyyətli işlər görülür.

Deputat bildirib ki, ölkəmizin sədrliyi dövründə QH-nin Parlament Şəbəkəsinin yaradılması da yeni hadisə idi: "Burada Azərbaycan Parlamentinin Sədri Sahibə Qafarova tərəfindən də çox aktual məsələlər gündəmə gətirildi. Azərbaycanın problemləri bir daha dünya ictimaiyyətinin, Hərəkat üzvlərinin diqqətinə çatdırıldı".

Fazil Mustafa vurğulayıb ki, Azərbaycan diplomatiyası bütün platformalarda öz üzərinə düşəni etməyə çalışır və etməlidir də. Çünki bundan sonrakı fəaliyyətimizdə dövlətin problemlərinin həlli üçün məsələlər mütləq beynəlxalq platformaya çıxarılmalıdır.

Qoşulmama Hərəkatının həm də Azərbaycanın dünyaya yaxından tanıtılması baxımından da vacib platforma olduğunu qeyd edən F.Mustafa bildirib ki, Bakıda keçirilən tədbirlərdə dünya ölkələrinin təmsilçiləri həm də Azərbaycanla tanış olurlar. "Ümid edirəm ki, bunun nəticələri müsbət olacaq. Qoşulmama Hərəkatı bundan sonrakı fəaliyyətində Azərbaycanın addımlarını da dəyərləndirəcək", - deyər deputat qeyd edib.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*